











SPORT SPORT SPORT SPORT SPORT

Za plecami Widzewa Po zwycięstwie nad mistrzem Polski Ruch znów wiceliderem

Piłkarze ekstraklasy mają za sobą dwie trzecie rundy jesiennej. X kolejka spotkań przyniosła wiele zmian w tabeli. Wszystkie jednak za plecami lidera Widzewa, który i w sobotę nie ponosił porażki utrzymując prowadzenie w rozgrywkach.

Table with 2 columns: Rank, Team. Lists teams like Widzew Łódź, Ruch, Górnik Z. and their points/goals.

ADONIESIA WAGENCYJNE

Gwardia - Zawisza 12:8 Brawa dla wszystkich

Przed tym bodajże najrudniejszym meczem w rundzie rewanżowej zapamiętam trenera - Ryszarda Dargiewicza - Powiedział: - Jeśli wygramy trzy pierwsze pojedynki, to powinno być dobrze.

Król koszykówki ma 20 lat i mieszka w Kownie

Koszykówka jest najbardziej popularnym sportem na Litwie. Więcej można zobaczyć boisk do basketu niż do piłki nożnej. Nic zatem dziwnego, że najlepszy koszykarz Europy, reprezentant ZSSR, Arvidas Sabonis mieszka w Kownie i gra w Zalgirysie.

Jagiellonia - Polonia Bytom 0:0

"Szkoda gwiazd"

Niedzielny mecz Jagiellonii z wiceliderem tabeli II ligi, Polandia Bytom rozegrany na stadionie Gwardii na Nowym Mieście stał pod znakiem zaciętej gry, silnego wiatru i przewagi gospodarzy.

ADONIESIA WAGENCYJNE

30 września o godz. 22.30 przy odgłoskach Marzusa Dąbrowskiego, ze stadionu Vesny w Genewie wzięła udział w balonie „Polonia” reprezentacja polskiego społeczeństwa narodowego w powiecie.

W. Orłowski i S. Chełmiński w rolach głównych

Po raz trzeci na trasach białostockiego Zwierzchniaka rozegrany został masowy bieg z okazji 41 rocznicy powstania Milicji Obywatelskiej i Służby Bezpieczeństwa.

W. Orłowski i S. Chełmiński w rolach głównych

Wśród zrzeszonych zwycięzcy zdecydowanie Wiesław Orłowski (Juwenia) przed Janem Lemancowiczem (Mamy Giżycko), Mariuszem Kamińskim (Juwenia) i Henrykiem Steccowiczem (Juwenia).

Gole na pokaz

GWARDIA - MŁAWIANKA 4:0

Piłkarze białostockiej Gwardii odnieśli w sobotę kolejne zwycięstwo pokonując Mławiankę 4:0. Gole strzelił Mławyński, który nie miał przeciwników w bramce.

WIGRY - POLONEZ 3:0

Po klęsce sprzed tygodnia w Olsztynie ze Słoniem gospodarze przystąpił do meczu z warszawskim Polonezem nastawieni zwyciężko. Dzieki ambientacji i wywołaniu niemiłych umiędźkodolności, przetrwał systemy defensywy Poloneza.

Pucharowe porażki Metalowca

Kuśtawkę formy prezentowali w ostatnich latach siatkarze białostockiego Metalowca. Ostatnio przetrwali w Warszawie, którzy uważali na tę dyscyplinę.

Dobry początek AZS

W sobotę białostockie dziewczęta rozpoczęły starty w czwartej rundzie turnieju o Puchar Włókniarza.

Kolarskie ostatki w Suwałkach

43 zawodników z sześciu klubów woj. białostockiego i suwalskiego stanęło na starcie kolarskiego kryterium ulicznego w Suwałkach zorganizowanego z okazji 41 rocznicy utworzenia MO i SB.

Juvenia - Anilana 15:26 i 21:22

Trwała rozgrywka ligi międzywojewódzkiej w pilce ręcznej kobiet. Wola: Anilana Łódź, Włókniarz Łódź i Juwenia Bytów. W pierwszej kolejce Juwenia przegrała dwa mecze w Łodzi z Anilaną i wygrała z Włókniarzem.

Dwa zwycięstwa młodych zapasników

W Mysłowicach odbył się finałowy turniej nadziedielniczyjski w zapasach w stylu klasycznym. Startowało w nim 120 juniorów do lat 20.

Puchar Polski SZCZUPIORNISTÓW AZS

W niedzielę rozegrano spotkanie o Puchar Polski na szczeblu woj. białostockiego. Pody nastąpił wynik Ognisko Białostok - Łampart N. Aleksandrow - 1:1 (dogr. 0:0, rz. karne 3:3).

TOTO-LOTEK

I losowanie: 11, 15, 21, 23, 34, 47, 51, 53. II losowanie: 3, 20, 24, 34, 35, 41.

Echa soboty

Trwa meczowe passy polskich sportowców. Piętny i niespodziewanie zwyciężył w mistrzostwach świata w szachach Janina Jankowa.